
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 14.02.2024 р. №58

Про припинення розгляду 
заяви ________________________________

До Збаразької  міської  ради як органу опіки та піклування звернулась 
________________________________,  жителька  вул.  ___________________, 
м.  Збараж  Тернопільського  району  із  заявою  від  25  січня  2024  року 
(вх.  № ______________) про визначення _______________________ способу 
участі  у  вихованні  малолітнього  сина  ________________________________, 
____________________  року  народження.  06  лютого  2024  року  на  адресу 
служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради  надійшла  ухвала 
Тернопільського  міськрайонного  суду  Тернопільської  області  від  31  січня 
2024 року про відкриття провадження у цивільній справі № ___________ за 
позовною заявою __________________ до ________________________, третя 
особа, яка не заявляє самостійних вимог щодо предмету спору — Служба у 
справах  дітей  Збаразької  міської  ради  про  визначення  місця  проживання 
малолітнього  _______________________________________  року  народження 
та визначення способу участі батька у вихованні дитини. 

Відповідно до статті 19 Сімейного кодексу України особа має право на 
попереднє звернення за захистом своїх сімейних прав та інтересів до органу 
опіки та  піклування.  Звернення за  захистом до органу опіки та  піклування 
не позбавляє особу права на звернення до суду. У разі звернення з позовом до 
суду орган опіки та піклування припиняє розгляд поданої йому заяви.

Виходячи  з  наведеного  вище,  враховуючи  ухвалу  Тернопільського 
міськрайонного  суду  Тернопільської  області  від  31  січня  2024  року  про 
відкриття  провадження  у  цивільній  справі  №  607/1303/24, відповідно  до 
статті 19 Сімейного кодексу України, статті 56 Цивільного кодексу України, 
керуючись  статтею  34  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.  Припинити  розгляд  заяви  _________________________  щодо  визначення 
_______________________  способу  участі  у  вихованні  малолітнього  сина 
_______________________________ року народження.

Головуючий засідання,

секретар ради                                                                         Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

